Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Бородинская средняя
общеобразовательная школа № 3»

                                            ПРИКАЗ
                                             (распоряжение)

	Номер документа
	Дата

	01-05-118
	04.09.2023г

«О комплектовании групп дополнительного образования»

 ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

                          И.о. директора учреждения
Руководитель: _____образования____            ________________       __И.В. Штелле____
                                  (должность)                               подпись                   (фамилия и.о.)

стр. 1 из 1
[bookmark: _GoBack]